
ZARZĄDZENIE NR V/432/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 października 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na 

utrzymaniu i konserwacji terenów zieleni pasów drogowych ulic będących w zarządzie 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) – zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr V/156/2022 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia realizacji prac polegających na utrzymaniu  

i konserwacji terenów zieleni pasów drogowych ulic będących w zarządzie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski w 2022 roku zmienionym zarządzeniem Nr V/273/2022 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 

Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



1 

 

Załącznik Nr 1  

              do zarządzenia Nr V/432/2022 

              Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

              z dnia 19 października 2022 r. 

Zakres prac rozliczanych ryczałtowo Standard I 

Pasy drogowe gminne 

w 2022 roku 

 

LP. 
ZAKRES PRAC JEDN. OBMIAR 

CENA JEDN. 

W ZŁ 

BRUTTO 

(za 1 ha, 1 m2, 

1 szt., 1 

komplet) 

KROTNOŚĆ, 

MIESIĄC 

CENA JEDN. 

BRUTTO W ZŁ 

ZA 1 MSC 

(za 1 ha, 1 m2, 1 

szt., 1 komplet) 

WARTOŚĆ OGÓŁEM 

BRUTTO W ZŁ ZA 

OKRES 01.01.2022 – 

31.12.2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I UTRZYMANIE TRAWNIKÓW 

Ia 

Jednokrotne koszenie 

trawników z grabieniem i 

załadunkiem pokosu na środki 

transportu  

m2 594933 
31,10 

/100m2 

7x/rok 

Maj 21 375 m2 

Czerwiec 203000 m2 

Lipiec 130000 m2 

Sierpień 80000 m2 

Wrzesień 29 492 m2 

Październik 106066 m2 

Listopad 25000 m2 

 

6 647,62 

63 133,00 

40 430,00 

24 880,00 

9 172,01 

32 986,52 

7 775,00 

185 024,15 

Ib Jednokrotne koszenie 

trawników bez grabienia 
m2 42425 

15,60  

/100m2 

2x/rok 

Czerwiec 2798 m2 

Lipiec 25 577 m2 

 

436,48 

3 990,01 

4 426,49 

Ic Jednokrotne koszenie 

trawników kosiarką bijakową 
m2 59599 

18,05 

/100m2 

5x/rok 

Kwiecień 125 m2 

Czerwiec 6107 m2 

Lipiec 17655 m2 

 

22,56 

1 102,31 

3 186,72 

8 676,44 



2 

 

Sierpień 22902 m2 

Październik 1280 m2 

4 133,81 

231,04 

Id 
Jednokrotne wygrabienie liści z 

trawników  i załadunek na 

środki transportu 

m2 11520 
15,10 

/100m2 

1x/rok 

Wrzesień 0 m2 
- - 

Ie 

Jednokrotne wiosenne 

wygrabienie liści z trawników  

i załadunek na środki 

 

m2 36700 
20,90 

/100m2 

3x/rok 

Marzec 4889 m2 

Maj 29296 m2 

 

 

1 021,80 

6 122,86 
7 144,66 

If 

Jednokrotne jesienne 

wygrabienie liści z trawników  

i załadunek na środki 

transportu 

m2 73874 
28,90  

/100m2 

4x/rok 

Luty 5968 m2 

Kwiecień 102 m2 

Listopad 32471 m2  

Grudzień 35333 m2 

 

1 724,75 

29,47 

9 384,11 

10 211,24 

 

21 349,57 

Razem za utrzymanie trawników w pasach drogowych  

kwota zł brutto 

   
226 621,31 

II PRACE PIELĘGNACYJNE PRZY DRZEWACH, 

KRZEWACH, RABATACH 

    

IIa Przycinka gałęzi drzewa bez 

użycia dźwigu podnośnikowego 

(cięcia z poziomu gruntu lub 

przy użyciu drabiny) 

szt. 5 58,65 
1x/rok 

Czerwiec 113 szt. 

 

6 627,45 

 

6 627,45 

IIb Usunięcie odrostów u podstawy 

drzewa oraz wyrastających z 

pnia do wysokości 3 m – cięcia 

sekatorem 

 

 

 

 

szt. 87 16,30 

4x/rok 

Marzec 13 szt. 

Czerwiec 60 szt. 

Lipiec 32 szt. 

 

 

211,90 

978,00 

521,60 

 

1 711,50 



3 

 

IIc Cięcia pielęgnacyjne 

żywopłotów, skupin krzewów 

traktowanych jak żywopłoty 

wraz z wycięciem suchych i 

połamanych gałęzi oraz 

zebranie odpadów w stosy  

(stawka za 1 m2 powierzchni 

żywopłotu) 

m2 13374 1,00 

7x/rok 

Kwiecień 2535 m2 

Maj 297 m2 

Czerwiec 6000 m2 

Lipiec 4843 m2 

Sierpień 732 m2 

Wrzesień 3102 m2 

 

 

2 535,00 

297,00 

6 000,00 

4 843,00 

732,00 

3 102,00 

 

 

 

 

17 509,00 

IVd 
Cięcia pielęgnacyjne i 

odmładzające krzewów: 

średnica korony do 2 m 

 

 

szt. 

 

 

160 

 

 

 

 

10,75 

 

 

6x/rok 

Kwiecień 31 szt. 

Maj 4 szt. 

Lipiec 32 szt. 

Sierpień 10 szt. 

 

 

333,25 

43,00 

344,00 

107,50 

 

 

 

 

827,75 

 

IVe Jednokrotne pielenie rabat, 

skupin krzewów, żywopłotów z 

chwastów zielnych 
m2 2648 

152,00  

/100m2 

5x/rok 

Maj 5 m2 

Czerwiec 574 m2 

Lipiec 28 m2 

Wrzesień 1615 m2 

 

 

7,60 

872,48 

42,56 

2 454,80 

 

3 377,44 

IVf Pielenie różanek 
m2 242 5,90 

1x/rok 

Wrzesień 
1 427,80 1 427,80 

IVg uzupełnienie palików przy 

młodych nasadzeniach drzew wraz 

z podwójnym wiązaniem taśmą 

elastyczną (bez kosztów 

materiałów): trzy paliki przy 

drzewie 

szt. 15 42,50 
1x/rok 

Styczeń 
637,50 637,50 

IVh Uzupełnienie brakujących  wiązań 

młodych nasadzeń drzew do 

palików taśmą elastyczną- bez 

szt. 15 5,85 
1x/rok 

Styczeń 
87,75 87,75 



4 

 

kosztów materiałów: wiązanie 

potrójne 

IVi Inne -  nie wymienione prace 

porządkowe (dni robocze): 

porządkowanie rabat, zbieranie 

śmieci w pasach drogowych, 

oczyszczanie i grabienie rabat, 

przycinanie przekwitłych 

kwiatostanów na rabatach.  

rbh 941 32,60 

10x/rok 

Luty 233 rbh 

Marzec 98 rbh 

Kwiecień 133 rbh 

Maj 146 rbh 

Czerwiec 270 rbh 

Lipiec 50 rbh 

Sierpień 23 rbh 

 

 

7 595,80 

3 194,80 

4 335,90 

4 759,60 

8 802,00 

1 630,00 

749,90 

 

31 068,00 

IVj Inne -  nie wymienione prace 

porządkowe (weekendy): 

porządkowanie rabat, zbieranie 

śmieci w pasach drogowych, 

oczyszczanie i grabienie rabat, 

przycinanie przekwitłych 

kwiatostanów na rabatach. 

rbh 80 65,20 

3x/rok 

Marzec 16 rbh 

Maj 32 rbh 

Czerwiec 32 rbh 

 

1 043,20 

2 086,40 

2 086,40 

5 216,00 

IVk Wycinka/karczowanie 

zakrzaczeń  

rbh 109 32,60 

4x/rok 

Czerwiec 188 rbh 

Lipiec 9 rbh 

Sierpień 63 rbh 

 

 

6 128,80 

293,40 

2 053,80 

 

8 476,00 

IVl Praca piły łańcuchowej 

mtg 17,5 16,50 

4x/rok 

Marzec 2,5 mtg 

Maj 7,5 mtg 

Czerwiec 94 mtg 

 

 

41,25 

123,75 

1 551,00 

 

1 716,00 

IVl Praca koparko-ładowarki, 

Caterpillar 
mtg 11 149,90 

1x/rok 

Maj 
1 648,90 1 648,90 



5 

 

Razem za prace pielęgnacyjne przy drzewach, krzewach, 

rabatach kwota zł brutto 
   80 331,09 

Łączna kwota zł brutto za prace rozliczane 

ryczałtowo  

   
306 952,40 

Zakładane koszty pielęgnacji rabat - podlewanie 

 3x/rok 

Czerwiec  

Lipiec 

Sierpień 

 

2 016,00 

2 016,00 

2 016,00 

6 048,00 

Zakładane koszty transportu i utylizacji odpadów 

 11x/rok 

Luty 

Marzec 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

 

2 040,78 

2 886,81 

1 346,12 

5 101,20 

40 586,93 

17 000,37 

9 608,06 

5 999,92 

17 964,17 

12 954,35  

18 457,39 

133 945,96 

Zakładane koszty zakupu materiałów  
 1x/rok 

Styczeń 
4 057,00 4 057,00 

RAZEM:    451 003,61 

• Podstawą rozliczenia robót utrzymaniowych rozliczanych ryczałtowo będzie ich rzeczywiste wykonanie rzeczowo-ilościowe, 

potwierdzone przez inspektora Zamawiającego w podpisanych protokółach odbioru. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



      Załącznik Nr 2 

      do zarządzenia Nr V/432/2022 

      Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

      z dnia 19 października 2022 roku 

 

 

 

Harmonogram płatności 

 

Prace wykonywane 

w miesiącu: 

Termin podpisania 

bezusterkowego 

protokołu odbioru 

Termin płatności Kwota w złotych 

styczeń  
do 18.03.2022 do 15.04.2022 16 143,58 

luty 

marzec do 04.04.2022 do 04.05.2022 8 399,76 

kwiecień do 06.05.2022 do 03.06.2022 8 602,30 

maj do 03.06.2022 do 01.07.2022 26 837,93 

czerwiec do 04.07.2022 do 03.08.2022 140 320,96 

lipiec do 05.08.2022 do 02.09.2022 74 297,66 

sierpień do 05.09.2022 do 05.10.2022 44 281,07 

wrzesień do 05.10.2022 do 04.11.2022 22 156,53 

październik do 04.11.2022 do 02.12.2022 51 181,73 

listopad  do 02.12.2022 do 29.12.2022 30 113,46 

grudzień do 23.12.2022 do 29.12.2022 28 668,63 

Razem: 451 003,61 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


